[image: ]

	ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО
АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СВОБОДНЫЙ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «___» ноября 2024 года № ____
пгт. Свободный

О возложении обязанности по координации вопросов
противодействия коррупции

[bookmark: _GoBack]В соответствии со статьей 111 Областного закона от 10 марта 1999 года
№ 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области», в целях профилактики коррупционных и иных правонарушений, в соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года  № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь Уставом городского округа ЗАТО Свободный,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Возложить обязанность по координации вопросов противодействия коррупции в органах местного самоуправления городского округа
ЗАТО Свободный на Сухоросова Дениса Александровича, заместителя главы городского округа ЗАТО Свободный.
2. Признать утратившим силу постановление главы городского округа ЗАТО Свободный от 11.09.2023 № 35 «О возложении обязанности по координации вопросов противодействия коррупции».

Глава городского округа ЗАТО Свободный				         А.В. Иванов

СОГЛАСОВАНИЕ
проекта постановления
главы ГО ЗАТО Свободный

	О возложении обязанности по координации вопросов
противодействия коррупции

	Должность
	Фамилия и инициалы
	Сроки и результаты согласования

	Дата поступ
ления на согласование
	Дата согласо
вания
	Замечания и подпись

	Начальник организационно-кадрового отдела
	Л.В. Ткаченко

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Е.Н.Косенко
(34345) 5-81-11
image1.png